[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022
Protocolo Administrativo nº 202/2022
Das Inscrições: 29/03/2022 à 03/05/2022
Da Análise dos Documentos: 04/05/2022 às 09h:00min

[bookmark: _GoBack]Objeto: CONCESSÃO DE UMA LICENÇA PARA AUTOMOVEL DE ALUGUEL-TÁXI NO SEGUINTE PONTO URBANO: - UMA LICENÇA PARA O PONTO Nº 03: JUNTO À PRAÇA MAURICIO CARDOSO –LADO SUL- CENTRO COTIPORÃ/RS

A Prefeitura Municipal de Cotiporã/RS, através de sua Prefeita Municipal Em Exercício a Senhora LENITA ZANOVELLO TOMAZI, torna público para ciência dos interessados, que realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93, suas posteriores alterações, e com a Lei Municipal 2.129/12, bem como pela Lei Federal nº 12.468/2011, reunindo a Comissão de Licitações, designada pela Portaria nº 10.376, de 31 de agosto de 2021, para recebimento dos envelopes da DOCUMENTAÇÃO e PROPOSTAS DE PREÇOS, no dia e até a hora acima mencionados, na sala de licitações da Prefeitura Municipal.

A cópia do texto integral deste Edital está disponível, para consulta por parte dos interessados, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, na Rua Silveira Martins, 163, Cotiporã/RS, CEP: 95335-000 - Telefone: (54) 3446 2800 e/ou no site: www.cotipora.rs.gov.br.

Cotiporã, 29 de março de 2022

LENITA ZANOVELLO TOMAZI
Prefeita De Cotiporã Em Exercício

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br    CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

{‘f?““ = = 7’:‘:\5
*’(‘ {
e . BN . ry ~y
i ﬁ-" = > B/ L F
, ; T
"k o A im 3 ;
L i
12 ‘i{\‘ V/';jf«, 1982